[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 декабря 2009 года

                                  № 1872

О внесении изменения в приложение 3 к постановлению главы
Белоярского района от 8 мая 2008 года № 807

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 3 «Ставки субсидий, предоставляемых за счёт средств бюджета Белоярского района в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и реализацией молока и мяса оленей, а также в связи с добычей и реализацией рыбы – сырца в 2008 – 2010 годах» к постановлению главы Белоярского района от 8 мая 2008 года № 807 «О порядке предоставления субсидий за счёт средств бюджета Белоярского района в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и реализацией молока и мяса оленей, а также в связи с добычей (выловом) и реализацией рыбы-сырца в 2008 – 2010 годах» изменение, изложив позицию 3  в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование
	На одну единицу

измерения
	Ставка субсидии в год, рублей

	3.
	Рыба - сырец
	тонна
	8 000

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Молданова С.Н.
Глава Белоярского района

                    С.П.Маненков